Uchwała Nr 109/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 109/2014 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 22 października 2014 r. z późn. zm. w sprawie określenia wzorów umów o warunkach odpłatności za studia, studia doktoranckie i studia podyplomowe oraz za usługi edukacyjne świadczone przez  Uczelnię 

Na podstawie art. 160a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 125 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala co następuje:
§ 1
1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr 109/2014 z dnia 22 października 2014 r. z późn. zm. dodaje się pkt 7) w brzmieniu:
„7) Wzór umowy o warunkach odpłatności za studia stacjonarne prowadzone w języku polskim dla cudzoziemców na zasadach odpłatności w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach, stanowiący Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.”
2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 109/2014 z dnia 22 października 2014 r. z późn. zm. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 109/2014 z dnia 22 października 2014 r. z późn. zm. Senatu SUM nie ulegają zmianie.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza właściwym Dziekanom Wydziałów.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2014 r.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
